
REPUBLICA DEL ECUADOR 

A, 
1 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ... 0 0 
mun MAN 

5 - taa? 
.: A tE Cos . A du ee AS : SS A 
Co EN ” 04d popa 

ON 24. ni sia 0705 
4 e pe 

Y NAS * ROBERTO SALGADO VALDEZ 
a OA INTENDENTE DE- COMPAÑIAS DE-QUITO 
Nan a A 
ur CONS IDE RADO: . 

QUE se han presentado a este Despacho tres iestimonios de la escritura 
pública de aumento del capital suscrito, fijación dol capital autorizado y reforma 
de estatutos de la compañía PLASTILENE ECUADOR S.A. otorgada ante el 
Notario Primero del Distrito Metropolitano de Quito el 7 de diciembre del 2000, 
con la solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección de Compañías y Jurídico de 
Compañías, mediante Memorandos Nos, SC.1C1.1C.01.0152 de 29 de enero del 
2001 y DJC.01.668 de 7 de febrero del 2001, respectivamente, han emitido 
informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00382 de 13 de noviembre dei 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento del capital suscrito, fijación del 
capital autorizado y la reforma de estatulos de la compañía PLASTILENE 
ECUADOR S.A. en los lérminos constantes de la referida escrilura; y, disponer 
que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos 
de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Primero dol Distrito 
Metropolitano de Quito, iome noía al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la 
presenta Resolución; y siente en las copias las razones respecilvas, 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en tas copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 

escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

69 F:0, 2o0 | . 

  

f



Lon esta facha queda INECRITA_la . 
sente Huxelución, bajo el pa : 
del RESISIMIS NEUSTRIAL, Tomo... 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conicrmidud a lo establecido en 
el Decreto 733 dsi 22 de Agoste de 1978, 
publicado en al Registro Oficial 878 del 29 

cuño 2) 2 MIR 2 

hna 
(ri nc 

  

    


